Fol. 24. « A l'immortelle mémoire de Henry III, roy de France et de Navarre. »

Fol. 28. « *Conservator privilegiorum Sancti Eusebii*. » Bulle d'Innocent VIII en faveur des conservateurs de Saint-Eusèbe. « *Venerabili*

fratri episcopo Aptensi et dilectis filiis Sancti Andreae extra muros Avenionenses ac Sancti Salvatoris Anianae, Magalonensis diocesis, monasteriorum abbatibus... salutem et apostolicam benedictionem. Ad regendum universalis Ecclesiae fundamentum fratres nostri Romanae Ecclesiae cardinales assistendo nobis... » 10 mai 1485.

Fol. 34. « De honoribus qui sunt in Provincia. Donum de abbacia Sancti Eusebii, anno incarnationis Domini nostri Jesu Christi millesimo trigesimo secundo. »

Fol. 39. « Donum de ecclesia Sanctae Eufemiae et Sancti Servi. » (S. d.)

Fol. 40. « De ecclesia Sancti Servi et Sancti Michaelis in comitatu Aptensi. » (S. d.)

Fol. 41. « De ecclesiis Sancti Petri et Sancti Michaelis in castro Rossilhonis... » (S. d.)

Fol. 41. Bulle d'Alexandre III en faveur de l'abbaye de Saint-Eusèbe. « Quotiens illud a nobis... Datum Anagninae, decimo kalendas augusti, incarnationis dominicae anno millesimo centesimo septuagesimo quarto. »

Fol. 43. Bulle de Lucius III en faveur de Saint-Eusèbe. « Pia postulatio voluntatis... Decimo quinto kalendas junii, incarnationis dominicae anno millesimo centesimo octuagesimo tertio. »

Fol. 46. Bulle d'Anastase IV en faveur de Saint-Eusèbe. « Illud a nobis petitur quod religioni et honestati... » 17 avril 1154.

Fol. 48. Liste incomplète des abbés de Saint-Eusèbe.

Fol. 49 v°. Notes généalogiques sur la maison de Simiane.

Fol. 52. Réception par Antoine Escarlin des Aymars, baron de La Garde, des comptes à lui rendus par le sieur de Tulle, valet de chambre du Roi, « du maneyment et entremises qu'il a eue de touz noz affaires ». Fontainebleau, 20 avril 1561.

Fol. 53. Bulle incomplète de Clément IV pour les Frères Mineurs d'Apt. « Inter quoslibet pauperes religiosos... Datum Viterbii, kalend. januarii, pontificatus nostri anno secundo. » On lit à la fin de cette copie : « Au bas de l'original pend un scel de plomb attaché à une cordelette de chanvre, à l'un des costés duquel scel se voyent les testes de saint Pierre et de saint Paul en la mesme façon qu'on les voit ordinairement aux autres bulles des papes, et à l'autre costé est ceste inscription : *Clemens papa IIII*. Des archifs des F.F. Mineurs d'Apt. »

Fol. 54. Lettre d'Anglicus, cardinal évêque d'Albano, pour la translation des reliques de S. Elzéar. Avignon, 11 juillet 1381.